SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT NINH BÌNH

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BẢO VỆ THỰC VẬT

Số:          /CV-TTBVTV

V/v góp ý dự thảo Quy chế hoạt động

của Đội ứng cứu sự cố an toàn thông tin mạng,

chuyển đổi số Sở Nông nghiệp và PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 3 năm 2022

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT.

        Thực hiện Văn bản số 606/SNN-VP ngày 25/3/2022 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc góp ý dự thảo Quy chế hoạt động của Đội ứng cứu

sự cố an toàn thông tin mạng, chuyển đổi số Sở Nông nghiệp và PTNT.

         Qua nghiên cứu, thảo luận Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật nhất trí với

nội dung Dự thảo Quy chế hoạt động của Đội ứng cứu sự cố an toàn thông tin

mạng, chuyển đổi số Sở Nông nghiệp và PTNT.

    Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo chi cục;

- Lưu VT.

   VAT

CHI CỤC TRƯỞNG

   Vũ Khắc Hiếu

		2022-03-29T16:15:42+0700

		2022-03-29T16:33:09+0700

		2022-03-29T16:37:18+0700

		2022-03-29T16:37:18+0700

		2022-03-29T16:37:18+0700